Bu haberi alır almaz Konya üzerine

yürüyen Emir Çoban, 714 senesi Ramazan‟ında yani 1314 Aralık‟ında

Konya‟yı Karamanoğullarının elinden aldı (Aksarayi‟nin Müsameret‟ül-

Ahbar‟ına dayanarak tespit edilen bu tarih Tarih-i Olcaytu‟da da 714 olarak

görülürken Anonim Selçukname‟de 715 (1315) olarak görülmektedir

(Uzunçarşılı,1967: 94). Bunun sebebi ise yılın son aylarına denk gelen

kuşatmanın bir iki ay sürümesi ve haberin de saraya ulaşıncaya kadar da bir o

kadar zaman geçmiş ve dolayısıyla da artık yeni yıla girilmiş olmasıdır

(Turan,1996 :639, dnt.63).

Emir Çoban‟ın Demirtaş‟tan başka iki oğlu daha vardı bunlar;

Demirtaş‟ın büyüğü Bayram, küçüğü ise Dımaşk Hoca idi. Tarihi kayıtlar,

Demirtaş‟ın Gazan Han‟ın Şam seferinden bir yıl kadar önce doğduğunu

bildirmektedir (Uzunçarşılı,1967 :662). Bu bilgiden hareketle Mahmud Gazan

Han‟ın Şam seferinin H.699(1300) senesinde meydana geldiğini hatırlarsak

Demirtaş Noyan‟ın H.697 - 698 (1298-1299) yılları arasında doğmuş olması

Demirtaş‟a karşı bazı şüphelerin oluşmasına sebep olmuştur. Fakat Mısır

Sultanı‟yla Demirtaş‟ın arasının açılmasının temel sebebi; başlangıcı 1325

yılına kadar uzanan “köle” meselesidir. Kuzey ve doğu ülkelerinden getirilen

köleler Anadolu üzerinden Mısır‟a götürülür ve burada satılırdı. Fakat Demirtaş

Noyan 725 (1325) senesinden itibaren bu geleneğe son verdi ve bu işi yasakladı

(Uzunçarşılı,1967: 629). Memlûk Sultanı el-Melik en-Nasır, bu durumu

düzeltmek için bir takım yollara başvurmuş ve bazı hediyeler göndermişse de

Demirtaş Noyan‟ı bu kararından döndürememiştir. El-Melik en-Nâsır, bunun